2022年４月14日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店及び支店移転並びに支店設置を実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 本店移転予定先及び移転時期

（１） 移転予定先

（現本社所在地）東京都豊島区東池袋三丁目１番１号

（新本社所在地）東京都豊島区西池袋一丁目11番１号

（２） 移転時期

2022年６月（予定）

２. 支店移転予定先及び移転時期

（１） 移転予定先

（現支店所在地）宮城県仙台市青葉区本町二丁目16番10号

（新支店所在地）宮城県仙台市宮城野区榴岡一丁目１番１号

（２） 移転時期

2022年７月（予定）

３. 支店設置予定先及び設置時期

（１） 設置予定先

東京都渋谷区渋谷二丁目24番12号

（２） 設置時期

2022年６月（予定）

４. 移転の目的

当社は、リモートワークを中心としたフレキシブルかつ多様な働き方による生産性を追求し、オ

フィスを単なる働く場所から、コミュニケーション活性・イノベーション推進の機会を創出する場

として定義すべく、本店及び支店の移転を検討してまいりました。

この度、働き方や事業規模に応じた柔軟性かつ利便性が高い立地、環境面等の観点から、３拠点

に本店・支店の移転及び支店の設置をすることを決議いたしました。

５. 業績に与える影響

本件による2022年５月期の業績予想に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に影響を与え

ると判断した場合には速やかに開示いたします。

６. その他

同一区内の本店移転であるため、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上